


2 6571/2 600,000.00        ..1000095356 Bonesa, BrBonesa, Br06.01.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB434259 KA2968KT/AA4293XGDa Ne 2.00       93.00     S.Djurovic

2 6571/2 600,000.00        ..1000095371 Bonesa, BrBonesa, Br06.01.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,590.00       UA46-06/98371 BE9646CB/AA5753XJDa Ne 2.00       93.00     S.Djurovic

2 6571/2 600,000.00        ..1000095372 Bonesa, BrBonesa, Br09.01.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,590.00       UA46-06/95372 KA7285OP/AO8008XRDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 6571/2 600,000.00        ..1000095358 Bonesa, BrBonesa, Br09.01.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PMPM19,540.00       UA46-06/95358 KA4360KT/AA6004XHDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 7874/2 60,000.00          ..1000095102 Bonesa, BrBonesa, Br09.01.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM20819,70UA46-06/95102 KA5925IO/AA8211XKDa Da,bezbjednost sa mikrobiologijomzeludac U0036/06od 17.1.2025IJZ,Pg Da 2.00       65.00     S.Djurovic

2 7874/2 60,000.00          ..100095930 Bonesa, BrBonesa, Br13.01.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM,02-29-0319,590.00       UA-46-06/95930 BC7320PE/BT5229XODa Ne 2.00       62.00     M.Tvrdisic 

2 6571/2 600,000.00        ..1000096238 Bonesa, BrBonesa, Br20.01.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PMPM19,712.00        UA46-06/95358 KA3091MK/AA0925XJDa Ne 2.00       62.00     M.Mujević

2 6571/2 600,000.00        ..1000096756 Bonesa, BrBonesa, Br21.01.2025 Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       No UA-46-06/96756 KA4360KT/AA6004XHDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 6571/2 600,000.00        ..1000096759 Bonesa, BrBonesa, Br21.01.2025 Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       No UA-46-06/96759 AA4120EM/AA6393XHDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 6571/2 600,000.00        ..1000096477 Bonesa, BrBonesa, Br21.01.2025 Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       No UA 46-06/96477      BK5277HE/BK1521XFDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 6571/2 600,000.00        ..1000096752 Bonesa, BrBonesa, Br25.01.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,600.00      No UA 46-06/96752 KA2968KT/AA4293XGDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 6571/2 600,000.00        ..1000096754 Bonesa, BrBonesa, Br27.01.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       No UA 46-06/96754 BT0382CI/BT5492XODa Da,mikrobiologija,antibiotici,radijacija pilece meso 2,5 kg yamrynuto 2,5 kg zamrznutoSVL,PG 2.00       62.00     M.Tvrdisic 

2 6571/2 600,000.00        ..1000096753 Bonesa, BrBonesa, Br27.01.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM,02-29-0319,490.00       UA-46-06/96753 BT5858CE/BT1225XFDa Ne 2.00       62.00     M.Tvrdisic 

2 6571/2 600,000.00        ..1000097395 Bonesa, BrBonesa, Br03.02.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       No UA 46-06/97395 KA1926OO/AA6002XHDa Da,penicilini,kolistinpilece meso CETI, Pg 2.00       62.00     S.Djurovic

657 6572/2 600,000.00        ..1000097400 Bonesa, BrBonesa, Br03.02.2025Ukrajina Ukrajina 10-07-11MT PM8,10No UA 46-06/97400 KA1926OO/AA6002XHDa Ne 2.00       20.00     S.Djurovic

2 6571/2 600,000.00        ..1000097394 Bonesa, BrBonesa, Br04.02.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM,02-29-0319,500.00       UA-46-06/97394 KA5925IO/AA8211XKDa Ne 2.00       68.00    S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000098510 Bonesa, BrBonesa, Br17.02.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,506.00       UA-46-06/98510 KA3905MV/AA2024XJDa Da, antihelminticipileci batak CETRI, Pg 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..100009998001 Bonesa, BrBonesa, Br07.03.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,530.00       UA-46-06/99980 BT2641CO/BT5709XODa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000099979 Bonesa, BrBonesa, Br07.03.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,712.00        UA-46-06/99979 AA3662TO/AA1229XIDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..10000100027 Bonesa, BrBonesa, Br10.03.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,530.00       UA-46-06/100027 KA6561KT/AA7214XGDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000099976 Bonesa, BrBonesa, Br11.03.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,712.00        UA-46-06/99976 BX2447HM/AA5985XGDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000100670 Bonesa, BrBonesa, Br17.03.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       BKB No 437024 AA8274EK/AA6001XHDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000100673 Bonesa, BrBonesa, Br17.03.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB No 437016 KA3905MC/AA2024XJDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..100010120114 Bonesa, BrBonesa, Br21.03.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       No UA-46-06/101201 KA5921IO/AA9596XKDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000101199 Bonesa, BrBonesa, Br22.03.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       No UA-46-06/101199 BT9172CP/BT1071XODa Da,mikrobiologija,kvalitetpileci file 1118 od 31.03.2025SVL,PG Da 2.00       93.00     M.Tvrdisic 

2 46/2 600,000.00        ..1000101354 Bonesa, BrBonesa, Br22.03.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       Kb No 437326 BT4304BT/BT5711XODa Ne 2.00       93.00     M.Tvrdisic 

2 46/2 600,000.00        ..1000101203 Bonesa, BrBonesa, Br24.03.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,590.00       UA-46-06/101203 BK5857HT/BK3358XPDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000101455 Bonesa, BrBonesa, Br25.03.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 10,628.00       UA-46-06/101455 KA3091/AA0925XJDa Ne 2.00       33.00     S.Djurovic

57 48/2 60,000.00          1000101360 Bonesa, BrBonesa, Br25.03.2025Ukrajina Ukrajina 10-07-11 MT PM2,280.00         KB No450873BX9430HC/BX1355XODa Ne 2.00       20.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000101995 Bonesa, BrBonesa, Br04.04.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,520.00       UA-46-06/101995 BE1136BT/BE8183XODa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000102691 Bonesa, BrBonesa, Br16.04.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 12,936.00       No UA-46-06/102691 AA5023II/AA0268EODa Ne 2.00       41.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000103679 Bonesa, BrBonesa, Br24.03.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB No438693 KA8513/AA4027XJDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000103680 Bonesa, BrBonesa, Br26.04.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 17,400.00       UA46-06/103680 BT1573CT/BT5491XODa Da,mikrobiologijapileca prsa 1490 od 05.05.2025SVL,PG Da 2.00       84.00    M.Tvrdisic 

57 48/2 60,000.00          1000103757 Bonesa, BrBonesa, Br26.04.2025Ukrajina Ukrajina 10-07-11 MT PM2,200.00         UA46-06/103757BT1573CT/BT5491XODa Da,kvalitet,radijacija pileci gumbici 1117 od 07.05.2025IJZ,PG Da 2.00       30.00     M.Tvrdisic 

2 46/2 600,000.00        ..1000103865 Bonesa, BrBonesa, Br03.05.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM,23-07-32-PM13,068.00       KB No UA-46-06103865 KA6038MM/BX3687XFDa Ne 2.00       66.00    S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000104211 Bonesa, BrBonesa, Br05.05.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 15,825.00       KB NoUA 46-06/104211 AA3665TO/AA1230XIDa Da, radioaktivnostpilece meso zamrznuto1356/02/25/1 od 09.05.2024CETI, Pg Da 2.00       50.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000104010 Bonesa, BrBonesa, Br06.05.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,712.00        KB NoUA 46-06/4010 BE9646CB/AA5753XJDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000104210 Bonesa, BrBonesa, Br08.05.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB NoUA 46-06/4210 BT4918CP/BT1139XFDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000104681 Bonesa, BrBonesa, Br10.05.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KBNO439099 BX9430HC/BX1355XODa Ne 2.00       93.00     M.Tvrdisic 

2 46/2 600,000.00        ..1000104680 Bonesa, BrBonesa, Br13.05.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       No UA 46-06/104680 KA8504MO/AM2598XFDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000104682 Bonesa, BrBonesa, Br13.05.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB No 439113 AA4120EM/AA6393XHDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000104685 Bonesa, BrBonesa, Br13.05.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,500.00       UA  46-06/104685 KA6561KT/AA7214XGDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000104683 Bonesa, BrBonesa, Br13.05.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,500.00       UA  46-06/104683 BK5277HE/BK1521XFDa Da, kvalitet, mikrobiologijasvjeze zamrznuto pilece mesoSVL, Pg 2.00       62.00     S.Djurovic

2 46/2 600,000.00        ..1000104684 Bonesa, BrBonesa, Br13.05.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,668.00      KB No 439119 BT7069CT/BT5492XODa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 2112/2 600,000.00        ..1000105286 Bonesa, BrBonesa, Br24.05.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 13,015.00        UA  46-06/105286/1 KA6561KT/AA7214XGDa Da,mikrobiologija pileci batak1687 od 26.05.2025SVL,PG Da 2.00       66.00    upucen u skladiste da se uzme uzorakaM.Tvrdisic 

57 2110/2 60,000.00          1000106402 Bonesa, BrBonesa, Br16.06.2025Ukrajina Ukrajina 10-07-11 MT PM18225,00 UA46-06/106402BE9646CB/AA5753XJDa Ne 2.00       59.00     S.Djurovic

2 2112/2 600,000.00        ..1000106887 Bonesa, BrBonesa, Br18.06.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB No 440124 KA8504MO/AM2598XFDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 2112/2 600,000.00        ..1000106905 Bonesa, BrBonesa, Br24.06.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB No 440237 BX2447HM/AA5985XGDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 2112/2 600,000.00        ..1000107134 Bonesa, BrBonesa, Br24.06.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB No 440231 AO485HP/AO3306XFDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 2112/2 600,000.00        ..1000106906 Bonesa, BrBonesa, Br26.06.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB No 440234 KA7011PC/AA0011XNDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 2112/2 600,000.00        ..1000107723 Bonesa, BrBonesa, Br03.07.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,500.00       UA46-06/107723 KA8513MO/AA5985XGDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 2112/2 600,000.00        ..1000107843 Bonesa, BrBonesa, Br04.07.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,712.00        UA46-06/107843 AA4120EM/AA6393XHDa Da,mikrobiologija pileci batak i karabatak2229 od 10.07.2025SVL,PG Da 2.00       62.00     M.Tvrdisic 

2 2112/2 600,000.00        ..1000107933 Bonesa, BrBonesa, Br08.07.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,500.00       UA46-06/107933 BC7344PB/BT1966XODa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 2112/2 600,000.00        ..1000108162 Bonesa, BrBonesa, Br11.07.2025 Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB No 441293 A3665TO/AA1230XIDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 2112/2 600,000.00        ..1000108163 Bonesa, BrBonesa, Br11.07.2025 Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,526.00       KB No 441293 KA6047HI/AA6127XFDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2 2112/2 600,000.00        ..1000108405 Bonesa, BrBonesa, Br14.07.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,508.00       UA-46-06/108405 BT3294CO/BT1291XFDa Ne 2.00       93.00     M.Tvrdisic 

2 2112/2 600,000.00        ..1000108159 Bonesa, BrBonesa, Br14.07.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,712.00        UA-46-06/108405 KA4360KT/AA6004XHDa Ne 2.00       93.00     M.Tvrdisic 

2 2112/2 600,000.00        ..1000108400 Bonesa, BrBonesa, Br17.07.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB441330 BX9430HC/BK1512XFDa Da,Mikrobiologija ,Antibiotici Pileci file 2452 od 24.07.2025 SVL,2085/02/25/1 od 24.07.2025CETISVL,PG Da 2.00       62.00     M.Tvrdisic 

2 2112/2 600,000.00        ..1000108161 Bonesa, BrBonesa, Br19.07.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 10,580.00       UA-46-06/108161/1 KA3091MK/AA0925XJDa Ne 2.00       52.50     M.Tvrdisic 

2 2112/2 600,000.00        ..1000108882 Bonesa, BrBonesa, Br23.07.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM ,02-29-03PM18,070.00       UA-46-06/108882 AO4015HP/AO8144XFDa Da,tetraciklini/Monitoring pileci batak sa karabatakom 152/10/25/1 od 31.07.2025CETI,PG Da 2.00       59.00     M.Tvrdisic 

2 2112/2 600,000.00        ..1000109260 Bonesa, BrBonesa, Br29.07.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM ,02-29-03PM19,428.00       UA-46-06/109260 BT5014CO/BT0603XFDa Ne 2.00       62.00     M.Tvrdisic 

2 2112/2 600,000.00        ..10000109016 Bonesa, BrBonesa, Br01.08.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,500.00       UA-46-06/109016 BT9172CP/BT5495XODa Da.Levamiyol.tetramisol.klosantel/Monitoring pileci batak CETI,PG 2.00       62.00     M.Tvrdisic 

2 2112/2 600,000.00        ..10000109687 Bonesa, BrBonesa, Br05.08.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,712.00        UA-46-06/109678 BK5277HE/BK1521XFDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2112/2 600,000.00        ..10000109962 Bonesa, BrBonesa, Br09.08.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM,02-29-03 PM19,499.00       UA-46-06/109962 BX2447HM/AA5985XGDa Ne 2.00       93.00     S.Djurovic

2 4316/2 600,000.00        ..1000110463 Bonesa, BrBonesa, Br14.08.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB4421566 KA8518M/AA5907XGDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

2112/2 600,000.00        ..1000110464 Bonesa, BrBonesa, Br19.08.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM,02-29-03 PM19,694.00       UA-46-06/110464 AO4015HP/AO8144XFDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic

4316/2 600,000.00        ..1000110658 Bonesa, BrBonesa, Br21.08.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB 442341 BE1136BT/BE8183XODa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic

4316/2 600,000.00        ..1000110658 Bonesa, BrBonesa, Br21.08.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32PM, 02-29-03 PM10,335.00       UA-46-06/110658 BE8405CP/AA3077XGDa Da,na mjestu skladistenja4325 od 28.08.2025 SVL,PG Da 2.00       35.00     . S.Djurovic

4317/2 60,000.00          ..1000110665 Bonesa, BrBonesa, Br21.08.2025Ukrajina Ukrajina 10-07-11MT,UA46-06-32-0-CS9,000.00        UA-46-06/110665 BE8405CP/AA3077XGDa Da,na mjestu skladistenja4324 od28.08.2055SVL,PG Da 2.00       29.00     . S.Djurovic



4316/2 600,000.00        ..1000110498 Bonesa, BrBonesa, Br25.08.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 18,844.00       KB 442423 BK5277HEAA5753XJDa Ne 2.00       59.00     . S.Djurovic

4316/2 600,000.00        ..1000111001 Bonesa, BrBonesa, Br25.08.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB442425 AA4209TX/AA7410XFDa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic

4316/2 600,000.00        ..1000110462 Bonesa, BrBonesa, Br25.08.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB442419 KA5925IO/AA8211XKDa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic

4316/2 600,000.00        ..1000111390 Bonesa, BrBonesa, Br02.09.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,138.00        KB442575 AO1018HM/BL234YNDa Da,sulfonamidi,trimetoprim 2.00       62.00     . S.Djurovic
4316/2 600,000.00        ..1000111690 Bonesa, BrBonesa, Br04.09.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 8,640.00        UA-46-06/111690 AO8030HK/AO8144XFDa Ne 2.00       29.00     . S.Djurovic

4317/2 60,000.00          ..1000111659 Bonesa, BrBonesa, Br04.09.2025Ukrajina Ukrajina 10-07-11MT 10,540.00       UA-46-06-32-0-CS AO8030HK/AO8144XFDa 2.00       35.00     . S.Djurovic
4316/2 600,000.00        ..1000112047 Bonesa, BrBonesa, Br09.09.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,714.00        KB No 442837 KA7011PC/AA0011XNDa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic
4316/2 600,000.00        ..1000111961 Bonesa, BrBonesa, Br09.09.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 8,730.00         No UA-46-06/111961 KA2800PH/AA6800XJDa Ne 2.00       29.00     . S.Djurovic

4317/2 60,000.00          ..1000111973 Bonesa, BrBonesa, Br09.09.2025Ukrajina Ukrajina 10-07-11MT 8,772.00         UA-46-06-111973 AKA2800PH/AA6800XJDa Ne 2.00       29.00     . S.Djurovic
4316/2 600,000.00        ..1000112252 Bonesa, BrBonesa, Br11.09.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB442965 AA8034II/AA259EODa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic
4316/2 600,000.00        ..1000112389 Bonesa, BrBonesa, Br16.09.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB 470629 KA3091MK/AA0925XJDa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic

4316/2 600,000.00        ..1000112386 Bonesa, BrBonesa, Br17.09.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32PM, 02-29-03 PM19,656.00       KB453831 BX2447HM/AA5985XGDa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic
4316/2 600,000.00        ..1000112390 Bonesa, BrBonesa, Br18.09.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       UA-46-06112390 AA8213EK/AA6003XHDa Da, kvalitet, mikrobiologija6x2,5 U2220/06 od 26.09.2025IJZ,Pg Da 2.00       62.00     . S.Djurovic
4316/2 600,000.00        ..1000112388 Bonesa, BrBonesa, Br23.09.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,600.00      KB No 470780 AC3600HP/AC7373XPDa Ne 2.00       62.00     . M.Tvrdisic 
4316/2 600,000.00        ..1000113294 Bonesa, BrBonesa, Br23.09.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,520.00       UA-46-06/113294 BT5014CO/BT0603XFDa Ne 2.00       62.00     . M.Tvrdisic 
4316/2 600,000.00        ..1000113841 Bonesa, BrBonesa, Br01.10.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,520.00       KB455110 KA1411CP/AA8886XFDa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic
4316/2 600,000.00        ..1000114974 Bonesa, BrBonesa, Br16.10.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB471606 AA7524TX/AA5637XFDa Ne 2.00       62.00     . M.Mujević
4316/2 600,000.00        ..1000114973 Bonesa, BrBonesa, Br16.10.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03PM 19,500.00       KB471609 AA6497EM/AA6392XHDa Ne 2.00       62.00     . M.Mujević
4316/2 600,000.00        ..1000115105 Bonesa, BrBonesa, Br21.10.2025 Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,712.00        KB455386 AA8047II/AA0264EoDa DA,bezbjednost pilci batak CETI,PG 2.00       62.00     . M.Tvrdisic 
4316/2 600,000.00        ..1000114991 Bonesa, BrBonesa, Br22.10.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,488.00       UA-46-06/114991 AO4015HP/AO4051XFDa Ne 2.00       62.00     . M.Tvrdisic 
4316/2 600,000.00        ..1000115580 Bonesa, BrBonesa, Br28.10.2025 Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,548.00       UA-46-06/115580 KA5724IX/AM2599XFDa Da,mikrobiologija gril pile 7366 od 04.11.2025SVL,PG Da 2.00       62.00     . M.Tvrdisic 
4316/2 600,000.00        ..1000115554 Bonesa, BrBonesa, Br29.10.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,500.00       UA-46-06/115554 AA4120EM/AA6393XHDa Ne 2.00       62.00     . M.Tvrdisic 
4316/2 600,000.00        ..1000116884 Bonesa, BrBonesa, Br18.11.2025 Ukrajina Ukrajina 23-07-32 PM 19,501.00        UA-46-06/116884 KA2968KT/AA4293XGDa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic
6118,/2 600,000.00        ..1000117017 Bonesa, BrBonesa, Br21.11.2025 Ukrajina Ukrajina 23-07-32,02-29-03 PM19,490.00       UA-46-06/117017 KA0764TO/AA9738XGDa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic
6118,/2 600,000.00        ..1000117418 Bonesa, BrBonesa, Br25.11.2025 Ukrajina Ukrajina 02-29-03 PM 19,500.00       KB472706 AO8481HP/AO8184XFDa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic
6118,/2 600,000.00        ..1000117524 Bonesa, BrBonesa, Br26.11.2025 Ukrajina Ukrajina 23-07-32,02-29-03 PM19,495.00       UA-46-06/117524 AO4025HP/AO3744XFDa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic
6118,/2 600,000.00        ..1000117419 Bonesa, BrBonesa, Br26.11.2025 Ukrajina Ukrajina 02-29-03 PM 19,522.00        KB No 472737 AO403HO/AO8121XFDa Ne 2.00       62.00     . S.Djurovic
6118,/2 600,000.00        ..10000117865 Bonesa, BrBonesa, Br05.12.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32PM 19,440.00       UA-46-06/117865/117865/1 BK5277HE/AA5753XJDa Da,mikrobiologija pileci batak 8359 od 11.12.2025SVL,PG 2.00       62.00     . M.Tvrdisic 
6118,/2 600,000.00        ..1000118705 Bonesa, BrBonesa, Br16.12.2025 Ukrajina Ukrajina 02-29-03 PM19832,82UA46-06/118705 KA2968KT/AA4293XGDa Ne                                                     2.00       62.00     S.Djurovic
6118,/2 600,000.00        ..1000118938 Bonesa, BrBonesa, Br17.12.2025 Ukrajina Ukrajina 02-29-03 PM 6,600.00        UA46-06/118938 KA8504MO/AM2598XFDa Ne 2.00       23.00     S.Djurovic

6115/2 60,000.00          ..1000118931 Bonesa, BrBonesa, Br17.12.2025 Ukrajina Ukrajina 10-07-11MT 12,005.00       UA-46-06-118931 KA8504MO/AA4027XJDa Ne 2.00       41.00     S.Djurovic
6118,/2 600,000.00        ..10000118848 Bonesa, BrBonesa, Br17.12.2025 Ukrajina Ukrajina 23-07-32PM 19,500.00       UA-46-06/1178848   KA8504MO/AA4027XJ                                                                                      Da Ne 2.00       62.00     S.Djurovic
6118,/2 600,000.00        ..1000118850 Bonesa, BrBonesa, Br17.12.2025 Ukrajina Ukrajina 02-29-03 PM 19,560.00       UA46-06/118850 KA1926OO/AA6002XHDa Da,mikrobiologija5 jed inica,zamrznuti pileci file8601 od 26.12.2025SVL, Pg Da 2.00       23.00                                                                                           M.Mujevic
6118,/2 600,000.00        ..10000118989 Bonesa, BrBonesa, Br22.12.2025Ukrajina Ukrajina 23-07-32PM 19,656.00       UA-46-06/118989 AA4120EM/AA6393XHDa Ne 2.00       62.00     S.Djurovic
6118,/2 600,000.00        ..1000119269 Bonesa, BrBonesa, Br23.12.2025Ukrajina Ukrajina 02-29-03 PM 19,656.00       UA46-06/119269 KA6047HI/AA6127XFDa Ne 2.00       62.00                                                                                           S.Djurovic
6118,/2 600,000.00        ..1000119445,9446Bonesa, BrBonesa, Br31.12.2025 Ukrajina Ukrajina 02-29-03 PM,23-07-32 PM18972,40UA46-06/119445,9446 KA3091MK/AA0925XJDa Ne 2.00       59.00                                                                                           S.Djurovic


